MKG. 177v.

Paw. Warsz. / Wolo

Wolska via

(1487, 1520)

ortus cum area p̄nes aream
Lazari quem ortum olim ^{habitas} locus
tenuit, et duo iugera agri iacen-
cia p̄nes viam Wolska in dorso
eiusdem orti p̄nes aream Lazari
in et super civitate Warsz.

Joan. de Szwabz vicar. curie Stan. de Lyngz
vicari. innot.

MK 32.71.

Magna Wola

wrójtostwo.

(1788)

(nob. Nic-o de Xansky rescriptum de libro
Wass. de a. 1777 confirmatus)

Nob. Joh. filius dem Nic-i de Oppacz to.
tam suam advocociam in M.W. villa ducali
cum tabernis ad ipsam adv. spectantibus
nob. Nic-o Calyer de Xansky pro porcionibus
in bonis Dambrowka, que porciones ~~ipse~~
~~hic~~ inter Oppacz et Dzuracz iacent, quas
porciones ipse Nic. habuit a nob-bus Petro
Bastol-o germanis filius olim Johannis/
MK 9, 179.

de Reguli -- commutavit. Nolo.
Stachno. vel. Nicolai de Opaci mater
pregati Joh-is. consensit.

Prin. avestatum pe Joh-em,
donec sine experiatur.

1630

tytus Wawr / -

Vyelka Vola

(1489)

In causa honorabilis Petri plebani in
Nyeqoro honorabilis Andreas plebanus
in v. v. | procurator dicti plebani, in
presencia Jacobi plebani in Clambowo
produxit replicationes petens eisdem
admitti.

A. Di. Pi. | Ep. 10, 638

Wyelka Wola

Warsz. 22 IV 1490

KL nr 258

Jan Olbracht król i książę pol. wydaje wyrok wisiedny

Konradem III ~~la. mace.~~ a Janem Szczęśliwym

królem, ma zapłacić 2 tys. florenów w 2 ratach

sub pena mille florenorum per nos vallata ad vadimur
mille ducatorum.

ipse dux dux litteras ~~sum~~ inscripciones, quas ipse

super Syzyce et Rosski et alias litteras ipse Syzyce
super W. restituere debet, et cassare.

(Wielka Wora)

(1496)

wzruszenie

(całki' elwa jadyse ad warszawę
a w drugiej' całki' rezydencje pleban.
, poa puste, jencoro

Warsz. 2 gr. 7, 683

Vola Magna

1496

Conradus dux „admisimus et incorporavimus
in bona hereditaria possessionem et introigacionem
ducatu nostri Radzikowo in Zakr.ⁱ et V. M.
Vars.ⁱ districtibus gnose Margarethe rel. Johannis
de Radzanowo cum filio ipsius Johanne iuxta
iura ipsorum tenere. Datum in Messioze.

ADP, Ep. 15, 157v.

Volija (Vyelka U.)

Warsa / 1507

Salvus conductus Margarethee Rodzianowske relictæ cum copiferi Ploc.
... ad iudicium Zaerogimense et Varsh.
occasione bonorum Rodzykoro et V.V.
sibi per duces ul. denegatorum et
nunc in possessione Bobesloi de Coze-
vzevo existencium.

UK 23. 184

MRPS IV 1/217
nm

Wassu/

1507

Uyelke Volye

Salvus Caudelus Margarethae Rodze-
nowske, relictuae doptori Plocensis ...
ad iudicia Zecrozimense et Darsch.
occasioe bonorum Rookyskawo et
U. U. sibi per ducis Moscoriae denegatorum
et unne in possessione bobesla de Coze-
rzo existencium.

UK 23, 184

U R PS II 1 217

Wolze (Wjelica U.) ^{warsz} 1508
Margaritae relictae Radziszewski
de piteri Ploc filio Joanni actio
nes certas iuridicas pro villis
Rodzykowo et W. U. hobentibus
salvus conductus ad unius anni
decursum datur.

UK 2B. 267

URPS W 4 ^{ur} 318

Warsz
1508

Wielko Volye
Margaritae relictae Rodzianowiskie
depereri Ploc. Filio Joanni ac-
tiones certas iuridicas pro rebus
Radzykows et W. O. habentibus
salvus conductus ad unius anni
decursum datur

UK 23, 267 URPS IV 1_{nr} 318

Wielgawolia

Wars. / (1511)₁₅₄₀

Anna ducissa cum nobili Marco de Orly commutationem bonorum fecit in hunc modum: quia prefatus Marcus 14 mansos in Cossolanka, inter bona Lazi et Pogorzeliocz prope Carnietieoz sithis, cum omni iure etc., duci pro 2-bus mansis dederat cum areis in fine ville ducalis W. prope Warssovia et in villa Odoliany in parte ville predictae, et in bona Stanozimioze sithis, in 3-bus campis sitham, cum omni iure etc. dedit et permu-tavit. Quia postquam domina dux advocaciam alias mansum cum 5 tabernis [!] eiusdem advocacie in eadem villa eliberabit et porriget Marco cum fratribus et successoribus eius, prefatos 2 mansos e converso restituere vult. Et advocaciam prefatam ex vi commutationis tenere et possidere iure advocacie in perpetuum. regent b. sty!

M.K. 8, 22^v

(Dist. Wars.)

x) byba = Stan celvice

zob. r. 1525

Silga Sola

Warr/Wora
(.1516)

nob. Nic. de V. V. amorum 60

in cuius domo ante 10 annos in antipno
[1506] manebat Nic. Tambroch uxor
Warr. ^{vin} propter pestem a Warr. absentabatur

Put. Text. 1, 263

Magna Volya

(1518)

Mathias de Mirzyecz canonicus ecclesie cathedralis Glocensis
 plebanus et officialis Warschoviensis commissarius Johannis epis-
 copi Posnamiensis, altare in ecclesia parochiali S.V. Marie in
 Nowe Warschowa in honorem V. Marie s. Anne ac sanctorum Jaco-
 bi maioris et minoris apostolorum, Luce, Marci, Joannis et Mathei
 evangelistarum, necnon Adalberti, Stanislawi et Clementis ponti-
 ficum martirum ac Mathie apostoli et Laurentii martiris, ex vo-
 luntate Marci de Tharezyn presbiteris et Mathie Stepko piscatoris
 Warschoviensis fundatorum in dote et fundo 5 marc. gr. monete
 Crae., unius in hereditate nobilis Jacobi in Wangrodno in distri-
 ctu Cernensi, duarum in villis Caluszino, Volya et Uycyorek
 nobilis Stanislawi Calusky cum fratribus in districtu Lywensi consis-
 tentibus et aliarum duarum in et super orto Mathie Stepko in

platea Bluga versus villam M. V. inter ortos Joannis Byssyorek
ex una et Joannis Clyekoth partibus ex altera, erigit. Jus patro-
natus et presentandi ipsi Mathie Stepko et Catherine consorti sue
fundatoribus vita ipsorum durante et post mortem Anne Nyczkowa
sorori Stepko cum pueris, Mathie filio Culyg nec non Sebastiano filio
Nicolai Bhathek cum eorum successoribus duo videlicet de civitate
et tertiis de villa reservat. Marcum de Tharczyn in altaristam
invertit.